2019.6.11版

（届出様式４）
第　　　号
令和　　年　　月　　日
一般社団法人日本旅館協会会長　殿
支部連合会長名　　　　　　　　　　　　　印
【申請者】
会員番号
所在地
会員施設名
経営代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
客　室　数　変　更　届
　当館の施設客室について、下記のとおり変更いたしましたので、お届けいたします。
記
　１．総客室数　　　　　　　　　　室
　２．総収容人員　　　　　　　　　名
　３．客室数内訳
	 タイプ別
	和　室
	和洋室
	洋　室

	 バストイレ付
	室
	室
	室

	 その他
	室
	室
	室

	総客室数（上記合計）
室

　※会費のランクが変更になるような変更があった場合のみ本届出を必要とし、届け出の
    際は変更が確認できる資料（パンフレット・客室配置図など）を添付する事